QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2025 - 2027

= o .
m_ Comune di Ville d'Anaunia

L

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2027

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2027

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita
Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura

Titolo 1 -  tributaria, contributiva e
perequativa
Titolo 2 - Trasferimenti correnti
Titolo 3-  Entrate extratributarie
Titolo 4 -  Entrate in conto capitale
) Entrate da riduzione di attivita
Titolo 5 - - s
finanziarie
Totale entrate finali ...................
Titolo 6 - Accensione di prestiti
Titolo 7 - Anticipazioni d_a istituto
tesoriere/cassiere
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

3.265.000,00

1.509.673,41

3.600.311,95
2.595.822,50

18.603.148,69

0,00

26.308.956,55

0,00

1.200.000,00

3.133.143,13

30.642.099,68

0,00
0,00
2.054.630,37

1.366.700,00

2.488.693,96
2.014.258,00

13.604.339,09

0,00

19.473.991,05

0,00

1.200.000,00

3.096.850,00

23.770.841,05

0,00
0,00
0,00

1.519.700,00

2.273.727,04
1.985.931,00

102.000,00

0,00

5.881.358,04

0,00

1.200.000,00

3.094.000,00

10.175.358,04

0,00
0,00
0,00

1.519.700,00

2.260.727,04
1.980.621,00

102.000,00

5.863.048,04

0,00

1.200.000,00

3.094.000,00

10.157.048,04

33.907.099,68

25.825.471,42

10.175.358,04

10.157.048,04

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1-  Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 2-  Spese in conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 3 - Sp_e;g per incremento di
attivita finanziarie
- di cui fondo pluriennale vincolato
Totale spese finali ...............
Titolo 4 -  Rimborso di prestiti
di cui Fondo anticipazioni di liquidita
Titolo 5 - _Chlusura An_t|0|pa2|or1| da
istituto tesoriere/cassiere
Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite

di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

7.386.554,16

0,00

17.386.497,71
0,00

0,00

24.773.051,87

91.126,44

1.200.000,00

3.515.203,33

29.579.381,64

0,00

5.900.879,94

0,00

15.536.615,04

0,00

0,00

0,00

21.437.494,98

91.126,44
0,00

1.200.000,00

3.096.850,00

25.825.471,42

0,00

5.688.231,60

0,00

102.000,00

0,00

0,00

0,00

5.790.231,60

91.126,44
0,00

1.200.000,00

3.094.000,00

10.175.358,04

5.669.921,60

0,00

102.000,00
0,00

5.771.921,60

91.126,44
0,00

1.200.000,00

3.094.000,00

10.157.048,04

29.579.381,64

25.825.471,42

10.175.358,04

10.157.048,04

Fondo di cassa finale presunto

4.327.718,04

Paginaldi 1




