



ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2027	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2027
<b>Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio</b>	<b>3.265.000,00</b>								
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
<b>Fondo pluriennale vincolato</b>		<b>2.054.630,37</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1.509.673,41	1.366.700,00	1.519.700,00	1.519.700,00	<b>Titolo 1 - Spese correnti</b>	7.386.554,16	5.900.879,94	5.688.231,60	5.669.921,60
<b>Titolo 2 - Trasferimenti correnti</b>	3.600.311,95	2.488.693,96	2.273.727,04	2.260.727,04	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Titolo 3 - Entrate extratributarie</b>	2.595.822,50	2.014.258,00	1.985.931,00	1.980.621,00					
<b>Titolo 4 - Entrate in conto capitale</b>	18.603.148,69	13.604.339,09	102.000,00	102.000,00	<b>Titolo 2 - Spese in conto capitale</b>	17.386.497,71	15.536.615,04	102.000,00	102.000,00
Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale entrate finali .....</b>	<b>26.308.956,55</b>	<b>19.473.991,05</b>	<b>5.881.358,04</b>	<b>5.863.048,04</b>	<b>Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
					- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					<b>Totale spese finali .....</b>	<b>24.773.051,87</b>	<b>21.437.494,98</b>	<b>5.790.231,60</b>	<b>5.771.921,60</b>
<b>Titolo 6 - Accensione di prestiti</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>Titolo 4 - Rimborso di prestiti</b>	91.126,44	91.126,44	91.126,44	91.126,44
					di cui Fondo anticipazioni di liquidità				
						0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	<b>Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
<b>Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro</b>	3.133.143,13	3.096.850,00	3.094.000,00	3.094.000,00	<b>Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>	3.515.203,33	3.096.850,00	3.094.000,00	3.094.000,00
<b>Totale Titoli</b>	<b>30.642.099,68</b>	<b>23.770.841,05</b>	<b>10.175.358,04</b>	<b>10.157.048,04</b>	<b>Totale Titoli</b>	<b>29.579.381,64</b>	<b>25.825.471,42</b>	<b>10.175.358,04</b>	<b>10.157.048,04</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>33.907.099,68</b>	<b>25.825.471,42</b>	<b>10.175.358,04</b>	<b>10.157.048,04</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>29.579.381,64</b>	<b>25.825.471,42</b>	<b>10.175.358,04</b>	<b>10.157.048,04</b>
<b>Fondo di cassa finale presunto</b>	<b>4.327.718,04</b>								